UCHWAŁA Nr XX/172/12

Rady Miasta w Myszkowie
z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Myszków  nieruchomości położonej 
w Myszkowie.
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit. a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 25 ust 2 w zw. z art. 23 ust 1 pkt 1 i art. 11  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102,                poz. 651 ze zmianami) Rada Miasta w Myszkowie  uchwala  co następuje:  
                                                                      § 1
Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Myszków prawa własności nieruchomości  poł. 
w Myszkowie (obręb Mrzygłódka) przy ul. Porębskiej, oznaczonej nr ewid. 1410/1 o pow. 1,0664 ha, uregulowanej w KW 98124 od Państwa Jolanty i Marka Błaszczyk.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

